  Data Sheet No. EDS0810
NT® 6510
インテグレーテッド フローコントローラ
高精度の液体流量制御
高純度薬品および CMP スラリーの供給システムには
高精度の流量制御が必要となります。同時に優れた
耐薬品性、清浄性、さらには高い信頼性が求められ
ます。

URL: http://www.Entegris.com/nihon
  2011 年 2 月 8 日（第 3 版）
製品型番のご案内 (梱包数 1 台/箱)
6510 - T2 - F02 - G06 - A - P1 - U1
  流量
レンジ
 流体
接続
 電気
接続
 制御
信号
 シート
材質
 シール
材質
項 目 記 号 仕 様
TL 0 - 15 mL/min
TT 0 - 25 mL/min
T0 0 - 50 mL/min
T1 0 - 125 mL/min
T2 0 - 250 mL/min
T3 0 - 500 mL/min
T4 0 - 1250 mL/min
流量レンジ
T5 0 - 2.5 L/min
F02 1/4“ Flaretek
F03 3/8“ Flaretek 流体接続
F04 1/2“ Flaretek
B06 FEP被覆ケーブル、1.8 m 直出し
B12 FEP被覆ケーブル、3.7 m 直出し
B30 FEP被覆ケーブル、9.1 m 直出し
V06 PVC被覆ケーブル、1.8 m 直出し
V12 PVC被覆ケーブル、3.7 m 直出し
V30 PVC被覆ケーブル、9.1 m 直出し
G06 PVC被覆ケーブル、1.8 m コネクタ接続
G12 PVC被覆ケーブル、3.7 m コネクタ接続
電気接続
G30 PVC被覆ケーブル、9.1 m コネクタ接続
A 4 - 20 mA、Continuous Control
B 0 - 10 VDC、Continuous Control
C 0 - 5 VDC、Continuous Control
K 4 - 20 mA、Batch Control
L 0 - 10 VDC、Batch Control
制御信号
M 0 - 5 VDC、Batch Control
P1 CTFE
P2 PFA シート材質
P5 耐フッ酸CTFE
U1 Kalrez 4079 / Viton
U2 Kalrez 1050 / Viton シール材質
U3 Kalrez 6375UP / Viton
接続サイズと流量の組み合わせ
流量レンジ
接続
0 - 15
mL/min
0 - 25
mL/min
0 - 50
mL/min
0 - 125
mL/min
0 - 250
mL/min
0 - 500
mL/min
0 - 1250
mL/min
0 - 2.5
L/min
1/4” Flaretek 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 －